[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МОРОЗОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19 сентября 2014 года № 22
	Об избрании Главы муниципального образования ​​​​​«Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области»

В соответствии с законом РФ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ и ст. 23 Устава муниципального образования, Совет депутатов принял
ПОСТАНОВЛЕНИЕ:

1. Считать избранным Главой муниципального образования «Морозовского городского поселения» Всеволожского муниципального района Ленинградской области Захарова Дениса Викторовича.

2. Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председательствующий            ____________________                Л.В. Малюк